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Sommeren står for døren, og Ynglingen har lagt bak seg spennende vårdager i nye lokaler. Nå 
står det tradisjonelle sommerprogrammet for døren, før blikket rettes mot storveis åpningsfest 
i et 100% ferdig Ynglingebygg søndag 12.september! 
 

 

Kortnytt 
 

Ledige plasser til sommer på Vier 
Leirsesongen har for lengst startet og flere hundre har 
allerede rukket å nyte tilværelsen der. Bekkefaret- 
speiderne og Suzuki-fiolinister, volleyballspillere  og 
skoleklasser for å nevne noen. Sky Sing og ungdommer 
hadde sin egen leir Kristi himmelfartshelgen med bading, 
buå og døgning som hovedaktiviteter. 
Fremdeles er det mange leirer igjen, både i juni og 
august – meld dere på, dere som vil være med. Alt dere 
trenger å vite står på www.ynglingen.no – Sommer i 

Ynglingen. 
 
Åpningsfest for store og små 12.september kl. 13 
Når alle avdelingene har etablert seg i Ynglingen, er det duket for storveis åpningsfest. Datoen er 
satt til søndag 12.september kl.13. Her er alle Ynglingevenner hjertelig velkommen, til et variert 
program for både store og små. Så sett av datoen; ta med både oldermødre, tippolderbarn og 
tremenninger – dette blir ”kanonkjekt”!  

 
Speiderne storfornøyd 
”Roverne får det minste rommet, for de er størst i kjeften”, foreslo en av de yngste patruljeførerne. 
Speiderne er storfornøyde med de nye lokalene. Men de holder seg utendørs frem til landsleiren på 
Lista. Etter en lang og kald vinter er de såpass herdet at om det er 10 grader og vind fra nordvest så 
spiller ikke det noen rolle. De har dessuten fått en ny aktivitet som definitivt passer dårlig innendørs, 
tross nye lokaler: 

Kano(n)gave til speiderne 
Før jul ble det klart at Gjensidigestiftelsen valgte 
speiderne i 25. Stavanger som mottakere av 
76.000 kroner til innkjøp av kanoer. De fikk 
dermed muligheten til å kjøpe en henger med 8 
nye kanoer, 16 årer og 16 redningsvester. 
Henning Dale, speidersjefen sjøl, er meget 
fornøyd og tror på løft for Ynglingenspeiderne. 

Arrangementet hvor sjekken ble overrakt og 
kanoer prøvd for første gang var kjempevellykket 

– over 100 fremmøtte fikk pølser an mass og kanotur, og god pressedekning i RA. I det 
Ynglingeposten går i trykken, forberedes overnattingstur for de minste til Storholmen i 
Stokkavannet. Med bållukt i speiderskjorten og søvn i øynene går ferden så rett opp til gudstjeneste i 
Stokka Kirke 30.mai. 
 

Gevinster til utlodning 
Ynglingen skal ha medlemsutlodning også i år. Denne gangen blir lotteriet i en mindre skala, siden 
de fleste hovedmedlemmer valgte å føye lotteripengene til medlemskontingentet og dermed inngå i 
en egen trekning. Men lotteriet er fortsatt en viktig inntektskilde, da alle våre barne- og 
ungdomsavdelinger skal selge lodd. I den forbindelse er det store verdier å hente for foreningen hvis 
vi kan skaffe lotterigevinster billig eller gratis. Har du tilgang til gevinster med verdier fra kr. 500 og 
oppover, ber vi deg ringe eller maile kontoret innen utgangen av august. Slik sørger vi for at alle 

lotteripengene går til sitt formål, og minst mulig må brukes til innkjøp av gevinster til fullpris. 
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Hektiske Sky Sing-tider 
Sky Sing og dirigent Harald Eriksen har hatt en herlig hektisk vår – og enda er 
det litt igjen før sommerferien. Foajékonserten i Treffen ble etterfulgt av 
øvingshelg på Vier, gospelnight i Sørnes Kirke, show i folketoget og deltakelse 
på gudstjeneste i Stokka Kirke. Deretter skal koret gjøre siste finpuss på 
repetoiret før kursen settes mot Færøyene. Der skal de besøke Ten Sing-koret i 
Torshavn, som Harald tidligere har undervist og holdt korseminar for, på vegne 
av Norges KFUK-KFUM. Harald beretter om et særdeles vennlig og gjestfritt 
folkeslag der ute i havet, og Sky Sing ser fram til å holde felles konsert med sine 

færøyske kolleger. I tillegg skal de selvsagt få omvisning på øya, og, ikke minst, 
innkvarteres privat i hjemmene til kormedlemmene! 

 
Treffen i gang 

Den siste uka i april åpnet Treffen-gjengen foajéen i Ynglingen. Ut 
mai måned har de invitert Ynglingere, naboer og tilfeldig 
forbipasserende på mat og drøs i det hyggelige, nye 
inngangspartiet i Ynglingen. Treffen-vertskapet har imponert de 

besøkende, med sitt sterke fokus på at Ynglingen skal være et sted 
der alle skal føle seg velkomne!  
Kapellet har også blitt flittig brukt til kveldsavslutninger for alle 
som vil ha en god avslutning på dagen, med Taizé-inspirerte 
samlinger. Nå skal Treffen evaluere seg selv etter en travel 
oppstartsmåned, før høstens meny og åpningstider bekjentgjøres. 
Håpet er at man finner en driftsform slik at Treffen med kafé og 
kapell kan bli et møtested uka gjennom!  

 
Frivillige medarbeidere 
Både kontoret og Treffen har ledige stillinger til frivillige som vil hjelpe til med driften av nye 
Ynglingen, enten som kaféverter, kontormedarbeidere eller i avdelingsarbeid. Lønnen utbetales 
skattefritt i form av et superhyggelig stabsfellesskap og takknemlige brukere! 
 

Sponsorskilt i hallen og i foajéen 
I løpet av året må foreningen samle inn en halv million for å være à jour mht ”egenandelen” på 
byggeprosjektet. I tillegg til gaver fra privatpersoner, selges sponsorskiltplass i idrettshallen og 
plaketter med firmalogo som kan henge i foajéområdet. Ta kontakt med kontoret eller les mer på 
www.ynglingen.no om du vet om firmaer som vil bidra. Ellers mottas fortsatt private gaver med stor 
takk! Ynglingens kontonummer står nederst på siden.  
  

Program framover  
 
30.mai:  Gudstjeneste i Stokka Kirke kl.11, hvor Ynglingespeiderne og Sky Sing deltar 
  Syng for Guds skyld i St. Petri kl.19 
10.juni: Senior-Ynglingen kl.11.  
Vierleirer:  Se www.ynglingen.no 
 
Høstprogrammet sendes ut i slutten av august. 
HUSK ÅPNINGSFEST I YNGLINGEN, ÅPEN FOR ALLE, 12.SEPTEMBER KL. 13 

  

Kontorets nøye utvalgte sommermotto 
 
Frivillighetskoordinator Helge Torgersen: Grille, grille, grille.  
Prest Tor Magne Nesvik: Han lar meg ligge i grønne enger; han fører meg til vann der jeg finner 

hvile, og gir  meg ny kraft. (Salme 23,2-3)  


